
 

                                        ZARZĄDZENIE Nr 164 /17 

                                        Burmistrza Ciechocinka  
                                        z dnia 15 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu Miejskiego w Ciechocinku 
 

              Na podstawie  art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 ze zm.) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. Ustala się regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego  

 w Ciechocinku, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 85/09 Burmistrza Ciechocinka z dnia 15 czerwca 

2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu Miejskiego w Ciechocinku, zmienione zarządzeniem Nr 163/11 

Burmistrza Ciechocinka z dnia 12 grudnia 2011 r.,  zarządzeniem Nr 148/14 

Burmistrza Ciechocinka z dnia 21 października 2014 r. zarządzeniem Nr 

81/15 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 czerwca 2015 r. oraz zarządzeniem 

Nr 85/16 Burmistrza Ciechocinka z dnia 10 sierpnia 2016 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania  

go do wiadomości pracowników, poprzez wyłożenie do wglądu w Biurze 

Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Ciechocinku z mocą obowiązującą 

od dnia 01 stycznia 2018 r. 

 

 

BURMISTRZ CIECHOCINKA 

mgr inż. Leszek Dzierżewicz 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


